A aspectu sui non fatiatur? quod cum remotum est, ani-
 mis obuerfatur? quod diuinam obtinet in corpo-
 re humano dignitatem? vt floridum elegancia ve-
 nustatis, ita omnis suspicionis expers? Iam nec il-
 la in facie tua culpari queunt, quæ multis pulchritu-
 dine præditis acciderunt, vt vel ob corporis incon-
 cinnitatem, vniuersa eorum elegancia turbaretur
 vel propter calamitatem aliquam, etiã reliqua per
 se præclara, minus placerent: quarum reprehensionū
 omnium tuam faciem expertem esse reperiemus.
 Tanta enim cura, quisquis ille deorum fuit, qui for-
 nam tibi largitus est, omnes huiusmodi labeſ cau-
 uit, vt nihil vituperatione dignum, suspicienda in
 te plurima effecerit. Nam cum in his quæ aspectu
 fentiantur, maximè faciès emineat, atque in hac ip-
 sa oculi: magis etiã in his suam erga te bene-
 uolentiam numen ostendit. Nō .n. eos, ad necessa-
 rios duntaxat vsus, idoneos præbuit: sed cum quo-
 rūdã virtus vix ex actionibus appareat, mores tuos
 probatissimos per visus indicia declarauit: qui sis
 & mitis atq; humanus aspectu, & magnificus, & gra-
 uis in vitæ consuetudine: & fortis ac moderatus ad-
 uersus omnes: id quod in primis admirere. Nã cum
 aliorum comitas in humilitatis, grauitas in fastu
 opinionem incurrat: cumque iidē vt propter for-
 titudinem temerarij, sic propter māfuetudinē iner-
 tes videantur: tot res inter se contrarias naçta fortuna,
 ita vti par est, omnia consentientia secum effe-
 cit: quasi votum absolueret, aut exemplū aliis ostē-
 dere vellet: non quasi mortalem pro more suo na-
 turam constitueret. Quod si tuam pulchritudinem
 assequi dicendo liceret, aut vnum hoc in te laudan-
 dum esset: nihil in hoc tui celebradi proposito è tuis
 d tibus prætereūdū videretur. Nūc vereor, ne audi-
 tores defatigemus, vt minus alacriter accipiant re-
 liqua, si de hoc frustra nugemur. Quis enim speciē
 tuam oratione exprimat, quam nec pictæ aut fictæ
 imagines, præstantissimorum artificum industria
 elaboratæ, superare queant? Neque id mirandum.
 Nam illæ immobiles spectantur: vt obscurum sit,
 cuiusmodi, si viuerent, apparerēt. Sed animi tui mā-
 fuetudo, & dexteritas in omnibus tuis factis, venu-
 statē corporis mirum in modum auget. Ac tuæ for-
 mæ laudes (quanquam præterij multas) has habeo.
 De temperantia verò, pulcherrima laus illa occur-
 rit: quod, cum ista ætas calumniis exposita sit, tibi
 vsu venit vt potius laudare. Non modò enim ni-
 hil delinquis: sed sapientius etiã, quàm pro flore æ-
 tatis, vitam instituisti. Cuius rei maximum testimo-
 nium est, tua cum hominibus cōsuetudo. Cum enim
 te multi conueniant, idēmq; diuersissimis præ-
 diti ingenijs: tēque omnes ad suam familiaritatem
 inuitent: ita præclare te aduersus illos omnes gefi-
 sti: vt amicitia tua delectentur: quod est vitæ indi-
 cium laudabiliter humanitēque institutæ. Quan-
 quam autem iam nonnulli probati sunt, tum qui
 non quo suis in amicitiam recipiendos suasere, tum
 qui iisdem paruere: quod & si quis improbis ob-
 fequatur, necesse sit vulgi reprehensionem in-
 currere: & si eam calumniam vereatur, o-
 dium ipsorum sodalium suscipiendum sit: e-
 go tamen propter hoc ipsum te magis laudan-
 dum cenſeo: qui, cum aliis fieri non posse
 videatur, vt populi iudiciis probetur quif-
 quam: tantum illos excellas, vt difficultates
 atque asperitates omnes superaris. Nam ne su-